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                                Се одржа 18-тото Годишно Собрание

                                Петок, 29ти март 2024

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                #AI42024 – 15.03.2024

                                “To AI or not to AI?“

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                МАСИТ и Фондација Ѓорѓи Марјановиќ

                                Меморандум за соработка

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                AI 4 2024 – Премиерен настан

                                To AI or not to AI? That is the question.
Сочувајте го датумот – 15.03.2024


                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                Предновогодишно дружење

                                Прием кај претседателот на државата Стево Пендаровски за компании членки на МАСИТ и патрон партнери на комората

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                Втора работилница за заштита на интелектуалната сопственост

                                Follow up настан во рамки на проектот за „Подигнување на свеста за потреба од заштита на правата од индустриска сопственост и воспоставување на иницијална правна помош во комората“

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                Meet-up за членки

                                Измени во Законот за ДДВ

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                МАСИТ и ИМЕ програмата со нова соработка

                                Подигнување на свеста за потреба од заштита на правата од индустриска сопственост и воспоставување на иницијална правна помош во комората

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                01.11.2023

                                #DigitalUnited 01.11.2023

                                Building Bridges: Towards Our Common Digital Future

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                09.06.2023

                                ГАЛЕРИЈА

                                „ВЕШТАЧКАТА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И ПРАВОТО - Предизвици, опасности, перспективи“


                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                
            
                 
                  
                            
                                

                                „ВЕШТАЧКАТА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И ПРАВОТО“

                                Предизвици, опасности, перспективи
9ти јуни 2023 (петок) 11:00 часот

                                
                                Види повеќе
                            

                     
                

            

                    








   
        Активности
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                    Застапување и лобирање
  
                     
                                            	
                                
                                    Правни совети и асистенција за законска усогласеност 
                                    
                            
	
                                
                                    Подобрување на актуелната и создавањето на новата регулатива од ИКТ сферата 
                                    
                            
	
                                
                                    Позициски документи /лобирање 
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                    Едукација
  
                     
                                            	
                                
                                    Технички обуки и сертификација 
                                    
                            
	
                                
                                    Работилници и инфо- сесии 
                                    
                            
	
                                
                                    Ре-квалификација и до-квалификација 
                                    
                            
	
                                
                                    Формално и не- формално образование за ИКТ 
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                    Информации и трансфер на знаење
  
                     
                                            	
                                
                                    Информации за настани и случувања во ИКТ секторот 
                                    
                            
	
                                
                                    Извештаи за ИКТ пазарот 
                                    
                            
	
                                
                                    Публикации 
                                    
                            
	
                                
                                    Консултативни услуги за членките 
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                    Настани и вмрежувања
  
                     
                                            	
                                
                                    Годишно Собрание 
                                    
                            
	
                                
                                    Годишна конференција 
                                    
                            
	
                                
                                    Новогодишна забава 
                                    
                            
	
                                
                                    Работилници, инфо сесии, обуки и други формални и не- формални настани 
                                    
                            


                                        

                    
                

                           
                
                
                    [image: ]

                    Извозна подршка
  
                     
                                            	
                                
                                    Градење на извозни капацитети 
                                    
                            
	
                                
                                    Б2Б средби и учество на саеми во странство 
                                    
                            
	
                                
                                    Советодавни услуги за настап на компаниите на странски пазари 
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                    Промоција
  
                     
                                            	
                                
                                    MASIT NEWS 
                                    
                            
	
                                
                                    МАСИТ Е- Информатор 
                                    
                            
	
                                
                                    Веб страна и социјални медиуми 
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                    Институционално јакнење
  
                     
                                            	
                                
                                    Работа на проекти 
                                    
                            
	
                                
                                    Поддршка на членките за работење на ЕУ проекти 
                                    
                            
	
                                
                                    Зголемување на членството 
                                    
                            
	
                                
                                    Соработка и партнерства 
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                    Други
  
                     
                                            	
                                
                                    Програма за попусти и бенефиции за членството 
                                    
                            
	
                                
                                    Користење на сала за состаноци во центарот на градот 
                                    
                            


                                        

                    
                

               
        






    
    
        Проекти
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                            Патека за дигитализација

                Времетраење на проектот: 01 јуни 2020 година – 30 септември 2021 година Имплементатор на проектот: МАСИТ Стопанска комора за информатички и комуникациски технологии Партнери на проектот: СТИКК – Косовска ИКТ […]
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                            Поддршка за дигитална трансформација во МСП

                Поради огромното значење кое ИКТ индустријата ја има врз целокупната економија, а и значењето на дигиталната трансформација воопшто за развојот на целокупната економија, МАСИТ – Стопанската комора за информатички и […]
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                            Проект на УСАИД – Партнерство за подобра бизнис регулатива

                Партнерство за подобра бизнис регулатива е проект поддржан од УСАИД чија имплементација започна во 2016 година. Проектот е наменет за поддршка на микро, мали и средни бизниси, со цел подобро […]
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                            МЛАДИ ХАБ – Дигитална младина

                Проектот „MladiHUB – Дигитална младина“ е имплементиран од Националниот младински совет на Македонија (НМСМ) и Стопанската комора за информатички и комуникациски технологии – МАСИТ,а  поддржан од Британската амбасада Скопје.  Целта на проектот е да ги […]

            

        

    

            

        

    

    
        
             
                Види повеќе
            
        

    



  



    
        
            
                
                    Патрон членови
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                    Клучни соработници и партнери
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                    Препорачани линкови
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            Новости

    

    
        
            
                

    
        
           
                        Newsletter на Проектот Патека за дигитализација

                                
                         - 

            

        

    



    
        
           
                        Петнаесетто годишно Собрание на МАСИТ

                                
                         - 

            

        

    



    
        
           
                        Прокредит банка и МАСИТ во партнерство за заедничка поддршка на ИКТ секторот

                                
                         - 

            

        

    

            

        


      
    

    
        
             
                Види повеќе 
            
        

    


 








	
		
			
				
					Пријави се за нашиот newsletter

					и добивај информации од Масит

				

				
					

					

						
						Зачлени се
					

				


			

		

	







	
		
			
				
					
									контакт

Стопанска комора за информатички и комуникациски технологии

ул. „Максим Горки“ бр. 5/1,
1000 Скопје – Мапа 

Тел:389 75  257 095; 389 75 240 988

Е-маил: contact@masit.org.mk
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						социјални медиуми
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